
Krkonošská ZŠ a MŠ Vítkovice Telefon: +420 481 582 656 
Vítkovice 28    Email:  skola@vitkovicevkrk.cz 
Vítkovice, 512 38   IČ: 70695393 

 

Informovaný souhlas se zpracováním  
osobních údajů  

 
Jméno a příjmení dítě: …………………………….………...........................................……........……....................... 

Trvalé bydliště: ...…………………………………………................................................................................................. 

Datum narození: ……….………………………….....  Místo narození: ………………………………………………. 

 

Já pan, paní ……………………………………………………………….., jako zákonný zástupce dítěte, 

dávám výslovný souhlas ke zpracování osobních údajů mých a o mém dítěti po 

dobu studia na Krkonošské ZŠ a MŠ Vítkovice. 

 

Souhlasím v souladu s nařízením Evropského parlamentu a rada (EU) 2016/679 

ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů známé jako GDPR) s pořizováním a použitím fotografií a popř. i 

videozáznamů mého dítěte. 

 

Výčet souhlasů: 

1. Organizování mimoškolních akcí (seznamy žáků) 

2. Organizování soutěží (seznamy žáků) 

3. Jména osob, které budou odvádět dítě ze ZŠ/MŠ (jméno a příjmení osob) 

4. Kontakt na zákonné zástupce pro účely organizace výchovy a vzdělávání 

v ZŠ/MŠ (e-mail, telefonní číslo) 

5. Kontakt na zákonné zástupce - není-li shodný s adresou dítěte (jméno, 

příjmení, adresa, telefonní číslo) 

6. Fotografie za účelem propagace či zvýšení zájmu žáků o studium na 

Krkonošské ZŠ a MŠ Vítkovice (fotografie žáka s vysvětlujícím 

komentářem, webové stránky školy, školní nástěnky) 

 

mailto:skola@vitkovicevkrk.cz


Krkonošská ZŠ a MŠ Vítkovice Telefon: +420 481 582 656 
Vítkovice 28    Email:  skola@vitkovicevkrk.cz 
Vítkovice, 512 38   IČ: 70695393 

 

7. Písemnosti a jiné projevy osobní povahy dítěte za účelem prezentace a 

propagace Krkonošské ZŠ a MŠ a informování o aktivitách ZŠ/MŠ v 

obecním časopise, školní nástěnky (výtvarné práce, hudební vystoupení s 

vysvětlujícím komentářem.) 

 

Beru na vědomí, že svůj souhlas mohu kdykoliv odvolat, k čemuž postačí 

písemné oznámení předané prokazatelně (proti podpisu, popř. zaslané 

doporučenou poštou) vedení školy. Oznámení nemusí obsahovat důvod. 

Odvolání musí obsahovat jméno dítěte, jméno zákonného zástupce, podpis 

zákonného zástupce a datum, ke kterému se souhlas odvolává. 

 

Beru na vědomí, že odvolání souhlasu nemá zpětnou účinnost na snímky 

pořízené a zveřejněné před odvoláním. 

 

 

V ……………………...................... dne …………………..........  

 

....………………...........……………………………………… 

podpis zákonných zástupců dítěte 

 

 

 

mailto:skola@vitkovicevkrk.cz

